

## PROTOKÓŁ Nr XXXIII/2021

**z sesji Rady Miejskiej w Żelechowie, która odbyła się w dniu 19 sierpnia 2021 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Żelechowie.**

Stan radnych Rady Miejskiej w Żelechowie – 15

Obecnych na posiedzeniu – 12 radnych, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

### **Pkt 1. Otwarcie sesji.**

Obrady XXXIII–ej sesji Rady Miejskiej otworzył o godz. 16<sup>00</sup> Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie Pan Daniel Kocielnik i powitał wszystkich obecnych na sali obrad:

- Radnych Rady Miejskiej w Żelechowie,
- Burmistrza Żelechowa – Pana Łukasza Bogusza,
- Sekretarz Gminy – Panią Beatę Talarek,
- Skarbnik Gminy – Panią Beatę Kosyra,
- Sołtysów Gminy Żelechów, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
- Osoby oglądające transmisję internetową obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie poinformował, że na stan 15 radnych w posiedzeniu bierze udział 12 członków Rady, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Obrady XXXIII–ej sesji były transmitowane na żywo.

### **Pkt 2. Przedstawienie porządku obrad.**

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad, który wraz z projektami uchwał otrzymali wszyscy Radni.

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności okresu międzysesyjnego tj. od dnia 10 czerwca 2021r.
4. Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rady Miejskiej, które odbyło się dn. 16 sierpnia 2021r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelechów na lata 2021-2030.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Żelechów w roku szkolnym 2021/2022.
9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żelechów.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Żelechów a Gminą Sobolew w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Władysławów w Gminie Żelechów.
11. Podjęcie uchwały dotyczącej zajęcia stanowiska w sprawie wezwania Wojewody Mazowieckiego do podjęcia uchwały stwierdzającej wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Żelechowie.

12. Przyjęcie informacji Miejsko - Gminnego Komendanta ZOSP RP dotyczącej stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy Żelechów w 2020 r.
13. Przyjęcie protokołów z XXXI- ej i XXXII sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie obrad.

Radni jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad.

**Pkt 3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności okresu międzysesyjnego tj. od dnia 10 czerwca 2021r.**

Burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz przedstawił sprawozdanie z działalności urzędu w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 10 czerwca 2021 r.

*Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

**Pkt 4. Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rady Miejskiej, które odbyło się dn. 16 sierpnia 2021r.**

Sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej odczytała prowadząca posiedzenie Radna Regina Żywek.

*Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

**Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelechów na lata 2021-2030.**

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej i zarządził głosowanie. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 12 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXIII/227/2021 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelechów na lata 2021-2030**”.

*Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.*

**Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r.**

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Uchwałę odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej i zarządził głosowanie. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 12 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXIII/228/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r.**”.

*Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*

**Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.**

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 12 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „**UCHWAŁĘ Nr XXXIII/229/2021 w sprawie zmiany Uchwały XXVIII/198/2021 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego**”.

*Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.*



**Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Żelechów w roku szkolnym 2021/2022.**

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 12 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „UCHWAŁĘ Nr XXXIII/230/2021 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Żelechów w roku szkolnym 2021/2022”.

*Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.*

**Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żelechów.**

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 12 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „UCHWAŁĘ Nr XXXIII/231/2021 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żelechów”.

*Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.*

**Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Żelechów a Gminą Sobolew w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Władysławów w Gminie Żelechów.**

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 12 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było), podjęła „UCHWAŁĘ Nr XXXIII/232/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Żelechów a Gminą Sobolew w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Władysławów w Gminie Żelechów”.

*Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.*

**Pkt 11. Podjęcie uchwały dotyczącej zajęcia stanowiska w sprawie wezwania Wojewody Mazowieckiego do podjęcia uchwały stwierdzającej wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Żelechowie.**

Uchwała była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. W wyniku przeprowadzonej dyskusji radni zajęli stanowisko o odmowie wygaszenia mandatu radnemu. Projekt uchwały odczytał Przewodniczący rady. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie 10 głosami „za” przy jednym głosie „przeciw” oraz jednej osobie „wstrzymującej się” od głosu, podjęła „UCHWAŁĘ Nr XXXIII/233/2021 o odmowie wygaszenia mandatu radnemu”.

*Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.*

**Pkt 12. Przyjęcie informacji Miejsko - Gminnego Komendanta ZOSP RP dotyczącej stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy Żelechów w 2020 r.**

Informacja była tematem obrad na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Radni uwagi ani pytań odnośnie informacji nie zgłaszali. W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 12 głosami „za” (głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” od głosu nie było),

przyjęła informację Miejsko - Gminnego Komendanta ZOSP RP dotyczącej stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy Żelechów w 2020 r.

*Informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu.*

**Pkt 13. Przyjęcie protokołów z XXXI- ej i XXXII sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.**

Przewodniczący Rady Miejskiej wyjaśnił, że protokoły z ostatnich sesji wyłożone były do wglądu w biurze rady. Do protokołów radni pytań i uwag nie zgłaszali.

W wyniku głosowania Rada Miejska w Żelechowie jednogłośnie 12 głosami „za” przyjęła bez uwag Protokół z XXXI- ej i XXXII- ej sesji Rady Miejskiej

**Pkt 14. Sprawy różne**

Koordinator Gminny Narodowego Spisu Powszechnego Hanna Dobrzyńska przypomniała zebranym na posiedzeniu oraz mieszkańcom oglądającym transmisję z posiedzenia o zbliżającym się zakończeniu terminu spisu i obowiązku jego wypełnienia, oraz o przygotowanych dla mieszkańców udogodnień w możliwości dokonania spisu.

Burmistrz Żelechowa Łukasz Bogusz zaprosił wszystkich na IV Przegląd Orkiestr Dętych OSP w dniu 29 sierpnia w Parku Miejskim w Żelechowie. Poinformował również o zaplanowanych na 19 września obchodach Dni Żelechowa połączonych z jubileuszem 100-lecia Klubu Sportowego „Sęp” Żelechów.

**Pkt 15. Zamknięcie obrad.**

W wyniku wyczerpania tematów obrad o godz. 17<sup>15</sup> Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Daniel Kocielnik zamknął obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej w Żelechowie.

Protokołowała:  
*Dobrzyńska*  
Hanna Dobrzyńska

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Miejskiej w Żelechowie**  
*Daniel Kocielnik*